МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  22      августа   2024 г.                                         №    4294-ст

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс экономического факультета по очной форме обучения

на образовательные программы среднего профессионального образования]

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 22 августа 2024 г. (протокол № 9)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2024 г. на I курс экономического

факультета по очной форме обучения по специальности 38.02.06 «Финансы»

(срок обучения – 1 год 10 месяцев) на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг с оплатой обучения граждан Российской Федерации,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

представивших оригиналы документов об образовании и (или) документов об

образовании и о квалификации, согласно пофамильному перечню указанных лиц

(Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № ____________

от 22 августа 2024 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 38.02.06 Финансы

(срок обучения – 1 год 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№

п/п

Фамилия, имя, отчество (при

наличии)

СНИЛС

или

уникальный

код

Средний балл документа

об образовании и (или)

документа об

образовании

и о квалификации по

общеобразовательным

предметам

1 Ефремова Ксения Вячеславовна 141-664-429 54 4,000

2 Леонтьева Софья Валерьевна 156-047-934 75 4,615

3 Петрова Елизавета Николаевна 165-098-281 91 4,357

4 Семенова Ольга Сергеевна 166-209-020 50 3,800

5 Совина Валерия Валерьевна 164-692-531 95 4,590

6 Спиридонова Екатерина Сергеевна 167-350-459 79 4,000

7 Ухтеринова Карина Алексеевна 159-213-465 69 4,200

8 Филиппова Милена Александровна 158-952-462 16 5,000

Председатель отборочной комиссии,

декан экономического факультета  Н.В. Морозова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии  экономического факультета М.П. Ефремова